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Château Roques Mauriac 1er 2005
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En modern uppstickare från Entre-deux-Mers 

i centrala Bordeaux, mellan de två mer kända 

sidorna runt floderna Dordogne och Garonne. 

Färgen är koncentrerad med lätta lila toner och 

mörka klara röda nyanser. Doften är av mörk 

frukt som plommon och mörka körsbär med 

vissa toner av kakao. Smaken är elegant och 

finstämd där tanninerna ger vinet sin struktur 

tillsammans med den rika fruktigheten.

En elegant och fyllig portugis för nötköttet i alla 

dess former. Druvorna är Aragonêz, Touriga 

Nacional, Tricandeira, samt lite Cabernet Sau-

vignon. 

Vinet är djupt rubinrött med en klar lyster. 

Smaken är fylligt med en varm doft med toner 

av röda bär samt körsbärsblommor och cigarr. 

Smaken är bärig med inslag av mörk choklad 

och fat i en len och välstrukturerad stil.

En framfusigt fruktig spanjor från Ribera del 

Duero för de lättsamma stunderna. Vinet består 

endast av Tempranillodruvor vilket är standard i 

Ribera del Duero. 

Färgen är mörkt röd och vinet är medelfylligt 

med tät frukt och kryddig smak med inslag av 

mogna mörka bär som går över i en lång och 

varm eftersmak.

En Sydfransk klassiker med mjukt smekande 

frukt och härlig balans. Druvorna till vinet är 

Syrah och Grenache. 

Färgen är djupt mörkröd med ungdomligt 

svarta nyanser. Doften är kraftfull och full av 

röda frukter och bär. Smaken är fruktdomine-

rad och fyllig med en härlig koncentration och 

kraftfulla men välintegrerade tanniner.

Ett verkligt vingårdsvin då Shiraz samt 

Viognierdruvorna växer tillsammans i samma 

vingård och dessutom skördas tillsammans. 

Doften är ungdomligt yppig och full med söt 

frukt, fräsch ek, violer och med en touch av 

torkade aprikoser. Smaken är full av plommon 

och kryddiga mogna bär med en mjuk och varm 

munkänsla. Tanninerna är under kontroll och 

vinets avslut balanseras fint av en frisk syra.

Denna lilla vingård, i en ljuvlig dalgång i 

Franschhoek, är förverkligandet av en dröm för 

paret McNaught. 

Vinets doft är rökig och komplex med aromer 

av vitpeppar, söt tobak och lakrits, samt med en 

underton av bär och solvarma örter. Smaken 

visar upp runda och mjuka tanniner samt härlig 

sötman från frukten med en balanserad och 

elegant syra. Vinet har en härlig eftersmak med 

klara toner av kaffe och choklad.

Quinta do Zambujeiro Monte do Castanheiro 2008

Bodega la Milagrosa Milcampos Tempranillo 2008

Château Tour des Genêts Cuvée Red Devil 2009

Claymore Wines Walk on the Wild Side Shiraz-Viognier 2009

Stony Brook Winery Shiraz 2007
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Rödvin till grillningen, 
och andra tillfällen,
uppdaterat med nya viner!
Nu när många har börjat njuta av sin 
semester så måste vi göra en modifiering av 
grillvinspaketet då vi helt enkelt sålt slut på 
några av de förra vinerna.
	 De utvalda vinerna är fortsatt mustiga 
med balanserad frisk syra och angenäma 
tanniner som skall komplettera allt kött ni 
kan tänkas lägga på grillgallret från den an-
språkslösa, men stundtals magnifika, grisen 
via lammet och allsköns fåglar till det djupt 
marmorerade och fylligt saftiga nötköttet.

Château Roques Mauriac 1er 2005
En modern uppstickare från Entre-deux-
Mers i centrala Bordeaux, mellan de två mer 
kända sidorna runt floderna Dordogne och 
Garonne. Jordmånen med kalkrik lera, likt 
den i Saint-Emilion, ger Merlot- & Cabernet 
Francdruvorna perfekta förutsättningar 
att mogna och uppnå fin balans mellan 
sötma och syra. Det finns även lite Cabernet 
Sauvignon i vinet för att öka strukturen. Den 
initialt fruktdrivna stilen som har mjuknat 
med flasklagringen är trogen sina Bor-
deauxrötter och visar idag upp en behärskad 
elegans.

Quinta do Zambujeiro  
Monte do Castanheiro 2008
En elegant och fyllig portugis för nötköttet i 
alla dess former. De inhemska portugisiska 
druvorna ger vinet en spännande frisk och 
kryddig ton samtidigt som odlingsklimatet 
ger vinet en varmt fruktig känsla. Det är en 
spännande kombination som kommer att ge 
skänka mycket glädje runt bordet.

Bodega la Milagrosa  
Milcampos Tempranillo 2008
En framfusigt fruktig spanjor från Ribera 
del Duero för de lättsamma stunderna. 
Tempranillodruvorna är skördade för hand 
från vingårdar som ligger på över 800 meters 
höjd vilket borgar för bra balans. Vinet är 
innan buteljeringen lagrat endast en kort tid 
på använda fat för att rundas av.

Château Tour des Genêts  
Cuvée Red Devil 2009
En Sydfransk klassiker med mjukt sme-
kande frukt och härlig balans. Vingården lig-
ger fantastiskt belägen på en bergsomringad 
platå, med kalkrik jord, vid foten av berget 
Ventoux, som har gett området dess namn. 
De äldsta vinrankorna är från 1922.

Claymore Wines Walk on the Wild Side 
Shiraz-Viognier 2009
Ett verkligt vingårdsvin då Shiraz samt 
Viognierdruvorna växer tillsammans i 
samma vingård och dessutom skördas till-
sammans. Vinifieringen sker sedan även den 
gemensamt vilket tillåter Viognierdruvans 
parfymerade toner att ge en underbar touch 
till detta fullblodsvin. Kreatörerna till 
detta vin är verkligen ute och promenerar 
på den vilda sidan!

Stony Brook Winery Shiraz 2007
Denna lilla vingård, i en ljuvlig dalgång i 
Franschhoek, är förverkligandet av en dröm 
för paret McNaught. Vinet är modernt 
utan att tappa sin elegans och personlighet, 
liksom alla viner från gården. För att göra 
vinet tillgängligt redan som ungt så luftas det 
mycket under jäsningen och får sedan vila på 
små ekfat i 26 månader där endast en liten 
del är nya.

Vinlådan innehåller:
Château Roques Mauriac 1er 2005	 x 2	 (131kr)
Monte do Castanheiro 2008	 x 2	 (161kr)
Milcampos Tempranillo 2008	 x 2	 (106kr)
Cuvée Red Devil 2009	 x 2	 (123kr)
Walk on the Wild Side 2009	 x 2	 (155kr)
Stony Brook Shiraz 2007	 x 2	 (155kr)
Totalt 12 flaskor

Paketpris: 1 600 kr inklusive frakt
Ordinarie pris: 1 812 kr inklusive frakt
Klicka här för att komma direkt till 
paketet! 

Hälsningar från 
 JS Wineclub

http://www.dailymotion.com/video/x409kf_lou-reed-walk-on-the-wild-side-live_music
http://js-wineclub.com/aktuella-vinpaket2/grillaada!-winews-6
http://js-wineclub.com/media/products/products/ch.-roques-mauriac-05
http://js-wineclub.com/media/products/products/monte-do-castanheiro-08
http://js-wineclub.com/media/products/products/milcampos-tempranillo-08
http://js-wineclub.com/media/products/products/cuvee-red-devil-09
http://js-wineclub.com/media/products/products/walk-on-the-wild-side-shi-v-09
http://js-wineclub.com/media/products/products/stony-brook-shiraz-07

